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Lista rekomendacyjna ekspertów ds. oceny aspektu finansowo-ekonomicznego (nr 21.) 

 

Lp.  
 

Tytuł  
naukowy 

Nazwisko Imi ę 
(imiona) 

e-mail 

1.  mgr inż. Oszytko Piotr Andrzej poszytko@gmail.com 

2.  mgr Głowacki Krzysztof Marcin k.glowacki@op.pl 

 
3.  mgr Węcka-Szpak Anna Bożena szpakanna@wp.pl 

4.  dr Kozielski Paweł pawelkozielski77@gmail.com 

5.  mgr Wajda Krystyna cook@op.pl 

6.  mgr Derski Marek marrek4@interia.pl 

7.  mgr Bieńkowska Elżbieta ellbienkowska@o2.pl 

8.  mgr  Niedźwiedź Anna Teresa a.strysik@wp.pl 

9.  mgr Kozik Anna Karina anna.k.kozik@gmail.com 

10.  mgr Dziukiewicz Barbara barbara.dziukiewicz@neostrada.pl 

11.  mgr Kędzierski Rafał kedy@wp.pl 

12.  mgr Lewandowski Dorian Karol dorian.lewandowski@gmail.com 

13.  mgr Sidorczuk Michał michal.sidorczuk@gmail.com 

14.  mgr Berkowicz Przemysław Jan przemyslaw.berkowicz@gmail.com 

15.  mgr Sobczyk Elżbieta janek7021@wp.pl   
e.sobczyk@wmarr.olsztyn.pl 

16.  mgr Szponka Małgorzata m.szponka@gmail.com 

 
17.  mgr Zapał Mateusz Bronisław mateusz.zapal86@gmail.com 

 


